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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91930021O

2. Data e Regjistrimit 30/07/2019
3. Emri i Subjektit NOKE FRIGUS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/07/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/07/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Peze PEZE HELMES Zona Kadastrale 2953, Numer 
Pasurie 6/23. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekt i veprimtarisë është Import-eksport dhe tregtim me 

shumice dhe pakice i fruta perimeve, bulmetit, djathërave, 
ullinjve, artikuj industrial, kancelarie, ndërtimi plastike, 
elektroshtepiake, artikuj ushqimore te te gjithave llojeve, 
cigareve, pije freskuese, detergjente, konfeksione, 
veshmbathje të ndryshme, lëndë drusore, mobilje, hapje bar-
restorante, hotele, lavazhe, parkingje, prodhimin e verës, 
rakisë, pije te ndryshme alkoolike dhe jo alkoolike, 
ndërtimin serave te ndryshme dhe shërbime transporti. 
Import-eksport tregti me shumicë dhe pakice te mishit dhe 
nenprodukteve të tij. Import - eksport dhe tregti me shumicë 
dhe pakice te sallamerive te ndryshem. Import-eksport dhe 
tregti me shumicë dhe pakice te brumërave. Import - eksport 
dhe tregti me shumicë dhe pakice të vezëve. Import-eksport 
dhe tregti me shumicë dhe pakice te agrumeve te ndryshme. 
Import-eksport dhe tregti me shumicë dhe pakice të artikujve 
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te konservuar (fruta te konservuara, perime te konservuara, 
turshi te ndryshme, komposto te ndryshme, mishra te 
ndryshem, peshq te ndryshem etj.). Ruajtje ne kushte 
frigoriferike per vete dhe per subjekte te tjera te artikujve te 
ndryshem ushqimore, bulmetra, mishra, sallameri, fruta-
perime etj. Import-eksport dhe tregti me shumicë dhe pakice 
te verërave të ndryshme, raki dhe pije alkoolike dhe jo 
alkoolike te te gjitha llojeve. Dhënie me qira te ambienteve 
te ndryshme. 
Fadil Isufi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/07/2019                Deri: 10/07/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FadilIsufi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NOKE FRIGUS
E-Mail: turabi.denis@hotmail.com  
Telefon: 0696348238  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-273568-07-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=176CF8C3-9CC6-43A5-8FF2-222353BD6B44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1730A855-07FA-4C5E-93BC-487CD0A976F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20391FD4-5FC4-4E95-80A6-6060A15821EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64778DCB-DF6E-4FD1-B6E7-91EEF2070C80
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regjistrimit

Datë: 09/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


